Il viceré accondiscende a queste suppliche. Seguono i giuramenti dello 
stesso viceré, dei ministri, dei provvisori e del segretario Lecca. Esaurite que-
ste incombenze, il reggente Pastor, su incarico dello stesso Pignatelli, proroga 
il Parlamento al giorno 17. 

(Juramento de provisores) 

A c. 146 

Et adveniente die Martis intitulata decima mensis februarii anno a nativitate 
Domini millesimo sexcentesimo octuagesimo octavo hora vero quarta cum di-
midia post meridiem, continuando praedictum Regium Generale Parlamentum, 
constitutus personaliter excellentissimus dominus don Nicolaus Pinateli ab 
Aragonia, dux Montis Leonis, princeps de Noya ac Sacri Romani Imperii, mar-
chio de Cerchiaro, et Caronia, comes de Borrelo et cetera de Consilio Sacrae 
Catholicae Regiae Maiestatis, illius prorex, locumtenens, et capitaneus gene-
ralis praesentis Sardiniae Regni, et praeses in dicto Regio Generali Parla-
mento, in ecclesia metropolitana calaritana, simul cum nobilibus, et magnifi-
cis regiis officialibus convocatisque, ibidem nominatis iudicibus per tria 
Stamenta, acessit ante altare noviter erectum Santissimae Mariae Virginis Con-
ceptionis, sedenteque Sua Excellentia in sua catreda posita ante dictum altare, 
cum suo sitiali assistentibus, et sedentibus in subsellio ad manum dexteram dic-
tae Suae Excellentiae magnifico iuris utriusque doctore don Francisco Pastor 
Regiam Cancellariam regente, nobilibus, et magnifícis don Simone Soro, don 
Georgeo Cavassa, don Antonio Ruggio, don Raphaele Mactorell, don Andrea 
Manca, don Francisco Zucca, don Josepho Fernandez de Moros, don Ema-
nuele Fernandez Navarro, et don Petro Veyn Fisci Regiae Curiae, et Regii Pa-
trimoníi patrono, et in alio subsellio ad sinistram dictae Suae Excellentiae no-
bilibus et magnificis regiis ministris patrimonialibus, spectabíli don Josepho 
Delítala gubernatore Capitum Calaris, et Gallurae, don Francisco Rogger re-
gio procuratore, don Gaspare Barruesso, et Carnicer magistro rationale, et don 
Emanuele Delitala Regiam Thesaurariam regente, me secretario infrascripto 
stante ad dexteram dictae Suae Excellentiae, sedentibusque in aliis subsellis no-
minatis iudicibus scilicet illustrissimi Stamenti ecclesiastici reverendo doctore 
et canonico alguerensi Sebastiano Manca procuratore reverendi in Christo Pa-
tre episcopi alguerensis, reverendo canonico calaritano don Ioanne Montona-
cho sindico istius illustris Capituli calaritani, et procuratorisl reverendi in 

Recte, procuratore. 
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A c. 146v. Christo patris episcopi bosanensis / reverendo doctore, et canonico Ioanne An-
tonio Nieddu Guiso sindico venerabilis Capituli arborensis, reverendo don An-
tonio Masons, et Manca canonico, et sindico venerabilis Capituli usalensis, ad 
sinistram dictae Suae Excellentiae in alio subsellio nominatis ab Stamento mul-
tum illustre militare, nempe don Lodovico Barbaran, don Laurentio Sanjust, 
doctore don Jacobo Grixoni, et don Nicola() Ruggio, et in alio subsellio in ea-
dem parte sinistra nominatis ab illustre Stamento regale, hoc est don Felice Sa-
laris sindico magnificae civitatis Oristanei, don Gavino Salasar sindico magni-
ficae civitatis ecclesiensis, Stephano Andrea Fadda sindico magnificae civitatis 
Castri aragonensis, et don Francisco Passino sindico magnificae civitatis bosa-
nensis. Et habito silentio omnibus elevatis detectis capitibus, illis quibus decet 
honore, et reverentia, dictus doctor, et canonicus Sebastianus Manca obtulit, 
et praesentavit Suae Excellentiae quandam scripturam in papiri foliis scriptam 
quae illi ex parte trium Stamentorum tradita fuit ex illorum advocatís firmata, 
quam Sua Excellentia mihi secretario infrascripto tradidit ad eam legendam, 
sicuti alta, et intellegibili voce coram omnibus legi, cuius quidem tenor est qui